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İSTANBUL KALKINMA AJANSI  

KALKINMA KURULU YİRMİ BİRİNCİ TOPLANTISI SONUÇ BİLGİRGESİ 
 

İstanbul Kalkınma Ajansı 21. Kalkınma Kurulu toplantısı, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası, 15 Temmuz Toplantı Salonunda 31.05.2022 tarihinde saat 

10:00’da yeterli çoğunluğun sağlanmasının tespiti ile başlamıştır. Toplantı İstanbul Vali Vekili Sn. 

Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ başkanlığında gerçekleştirilmiştir. 
 

Toplantıya saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlanmıştır. Gündem maddeleri 

ile ilgili üyelere gerekli bilgilendirmenin yapılmasını takiben İstanbul Vali Vekili Sn. Mehmet Fatih 

ÇİÇEKLİ tarafından açılış konuşması yapılarak toplantı birleşimi başlatılmıştır. Ardından Genel 

Sekreter İsmail Erkam TÜZGEN tarafından Ajansın 2021 Yılı Faaliyet Raporu sunulmuş ve 

Planlama Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı Fatih PİŞKİN tarafından seçim gündemli 

bir toplantı olması hasebiyle seçim usul ve esasları ile ilgili kısa bir bilgilendirme sunumu 

yapılmıştır. Bilgilendirme sunumunu takiben Kalkınma Kurulu katip üyeler ve yedekleri, başkan ve 

vekili ile yönetim kurulu asıl ve yedek üye seçimlerine geçilmiştir. 

Birinci etapta iki asıl ve iki yedek kâtip üyenin seçimi gerçekleştirilmiştir. Kâtip üyelerin 

seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Kağıthane Kaymakamı Tahir ŞAHİN ve 

Küçükçekmece Kaymakamı Turan BEDİRHANOĞLU asıl üyeliklere, Türkiye Teknoloji Takımı 

Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Üyesi Serdar GÜRBÜZ ve Türkiye Tasarım Vakfı 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet KALYONCU yedek kâtip üyeliklere seçilmiştir.   

İkinci etapta Kalkınma Kurulu başkan ve başkan vekili seçimi gerçekleştirilmiştir. Başkan 

ve başkan vekili seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Cevdet ERDÖL Kalkınma Kurulu Başkanı, Türkiye İş Kadınları Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Nilüfer BULUT Kalkınma Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.  
 

Üçüncü etapta yönetim kurulunda görev alacak asıl ve yedek temsilcilerin seçimine 

geçilmiştir. Asıl temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup; birinci yönetim kurulu asıl üyeliği 

için Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nail OLPAK, ikinci yönetim kurulu 

asıl üyeliği için Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı Yönetim ve İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 

Hamza AKBULUT ve üçüncü yönetim kurulu asıl üyeliği için İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı 

Yusuf TÜLÜN seçilmişlerdir. Yönetim Kurulunda görev alacak yedek temsilcilerin seçimi gizli 

oyla yapılmış olup sıralı olarak; Türkiye Tasarım Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

KALYONCU, Bezmi Alem Vakıf Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rümeyza KAZANCIOĞLU, 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birliği adına İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adil PELİSTER, İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail 

GÜLLE ve Teknopark İstanbul Genel Müdürü Bilal TOPÇU yedek temsilci olarak seçilmişlerdir. 
 

Seçimlerin tamamlanmasını müteakip toplantı sonlandırılmıştır. 
    

   Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ                 Tahir ŞAHİN                          Turan BEDİRHANOĞLU  

İstanbul Vali V.                   Katip Üye                                      Katip Üye 


